
DK 7988.035
Nosný plech ventilátoru
Stát: 19.10.2024 (Zdroj: rittal.com/cz-cs)

https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs


DK 7988.035 - Nosný plech ventilátoru 

Dodatečná montáž shora do všech skříní pro datové sítě TS 8. Zadní prostor zůstává volný pro 
zavedení kabelů. Sériově 2 ventilátory. Rozšíření na max. 4/6 ventilátorů.

Funkce

Obj. č. DK 7988.035

Popis výrobku K dodatečnému vybavení stávajících aplikací DK-TS. Plech se 
namontuje zepředu na serverovou skříň, zadní prostor zůstává volný 
pro zavádění kabelů. Je přiložen elastický upínací profil pro 
utěsněné zavedení kabelů v zadní části skříně.

Barva RAL 7035

Rozsah dodávky Plech pro ventilátory včetně 2 ventilátorů a přídavných výřezů pro 
další ventilátory
1 regulátor teploty
Elastický upínací profil
Regulátor teploty a ventilátory jsou vzájemně propojeny na přívodní 
kabel (3,5 m)

Množství vzduchu dodávané z 
každého ventilátoru (při volném 
proudění)

160/180

Jmenovité provozní napětí 230 V, 1~, 50 Hz/60 Hz

Množství vzduchu dodávané 
ventilátory (při volném proudění)

1514

Možnosti montáže Do plného střešního plechu zvednutého distančními sloupky o délce 
20 nebo 50 mm
Do střešního plechu pro zavedení kabelů zvednutého distančními 
sloupky o délce 20 nebo 50 mm
Do odvětraného střešního plechu pro zavedení kabelů

Montážní pokyn K bočnímu oddělení a cílenému vedení vzduchu při řadovém 
propojení je nutný elastický upínací profil 2573.000.

© Rittal 2024 2



Funkce

Poznámka Nehodí se pro přepravu jeřábem
V kombinaci s velkým otočným rámem nebo střešním plechem pro 
zavedení kabelů zezadu je nutno větrací vložku vybrat takto: větrací 
vložka = hloubka skříně – 200 mm
Nelze použít ve spojení s montážním rámem 19"
Průtok vzduchu lze zvýšit pomocí rozšiřovací sady ventilátoru 
7980.000.
Uvedená hladina akustického tlaku se vztahuje k jednomu 
ventilátoru

Hladina akustického tlaku každého 
ventilátoru

37 dB(A)

Vhodné pro Šířka: 800 mm
800 mm
800 mm
Hloubka: 800 mm
1.000 mm
1.200 mm

Rozsah provozních teplot 5 °C...55 °C

Hmotnost/balení 6,597 kg

Balení 1 ks

Netto hmotnost 6.267

Brutto hmotnost 6.597

Číslo celní sazby 84145915

EAN 4028177168954

E-Number Sweden E7239576

ETIM 7.0 EC000331

ECLASS 8.0 27189272

© Rittal 2024 3


